

приложение 1 к договору подряда № _____ от

Объект: Республика Крым Евпатория

Стадия :

Срок выполнения работ:

№п/п	Наименование работ и материалов	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		
				Стоимость работ	Стоимость материалов	Итого работ	Итого материалов	Всего
Демонтажные и подготовительные работы								
1.1	Очистка помещения от мусора с погрузкой в а/м КАМАЗ и вывозом	тонн.	10	500		5000	0	5000
	мешок для мусора 45х95	шт.	200		12	0	2400	2400
	Автомобиль КАМАЗ	шт.	1		6000	0	6000	6000
1.2	Устройство временного ограждения торгового зала из пленки полиэтиленовой 150микрон и деревянного бруса 50х50	м2	54	150		8100	0	8100
	пленка полиэтиленовая 150микрон	м. п.	18		50	0	900	900
	брус 50х50	м3	0,2		12000	0	2400	2400
	гвозди, саморезы	кг	2		180	0	360	360
1.3	Демонтаж ГКЛ перегородки	м2	54	150		8100	0	8100
1.4	Демонтаж труб отопления с заделкой штроб цементно-песчаным раствором	м2	30	250		7500	0	7500
	Цемент м-500	кг.	225		8	0	1800	1800
	песок речной	кг.	675		3,5	0	2362,5	2362,5
	Грунтовка глубокого проникновения 5л	канистра	1		250	0	250	250
1.5	Демонтаж плитки керамической на балконе	м2	187	90		16830	0	16830
1.6	Штробление стен в бетонных и оштукатуренных стенах под прокладку электропроводки	м.п.	45	120		5400	0	5400
1.7	Заделка штроб после монтажа электропроводки	м.п.	45	60		2700	0	2700
	Шпатлевка для заделки швов Фугенфулер 25кг	меш	1		650	0	650	650
1.13	Очистка помещения от мусора с погрузкой в а/м КАМАЗ и вывозом	тонн.	10	500		5000	0	5000
	мешок для мусора 45х95	шт.	200		12	0	2400	2400
	Автомобиль КАМАЗ	шт.	1		6000	0	6000	6000
итого по разделу:								84152,5
Электромонтажные работы								
2.1	прокладка силового кабеля в гофре под подвесными потолками и в штробе по стенам	м	360	87		31320	0	31320
	кабель ввг нг 3х1,5 ГОСТ	м	180		36	0	6480	6480
	кабель ввг нг 3х2,5 ГОСТ	м	150		55	0	8250	8250
	кабель ввг нг 3х4 ГОСТ	м	30		96	0	2880	2880
	Гофротруба ПВХ д 25	м	315	35	9	11025	2835	13860
	Крепёж	шт.	700		5	0	3500	3500
2.2	Монтаж распаечных коробок	шт.	4	750	50	3000	200	3200

2.3	Монтаж подрозетников со сверлением стен бетонных и оштукатуренных	шт.	34	150	50	5100	1700	6800
2.4	Монтаж розеток и выключателей 220вт	шт.	34	250	250	8500	8500	17000
2.5	Монтаж светильников светодиодных потолочных с вырезкой круглого отверстия в плитах потолочных типа армстронг	шт.	48	600	900	28800	43200	72000
2.6	Монтаж ЩВР, установка автоматов, пуско-наладочные работы	шт.	1	4500		4500	0	4500
	Щит пластиковый встраиваемый 8 поз	шт.	1	350	850	350	850	1200
	автомат однополюсный 16А	шт.	2	350	150	700	300	1000
	Автомат однополюсный 25А	шт.	2	350	180	700	360	1060
итого по разделу:								173050
строительно-монтажные работы								
3.1	Обшивка стен листами ГКЛ в один слой по готовому мет каркасу, без монтажа каркаса	м2	35	280		9800	0	9800
	Лист ГКЛ 12,5 мм	м2	18		110	0	1980	1980
	саморезы	шт.	720		1	0	720	720
3.2	Монтаж коробов из ГКЛ по мет каркасу в один слой (обшивка колонн)	м2	42	850		35700	0	35700
	Лист ГКЛ 12,5 мм	м2	48		110	0	5280	5280
	Профиль ПС-2	м	102		90	0	9180	9180
	Профиль ПН-2	м	45		60	0	2700	2700
	саморезы, дюбель гвозди	шт.	700		1	0	700	700
3.3	Монтаж ригелей из ГКЛ по мет каркасу в один слой	м2	43,2	850		36720	0	36720
	Лист ГКЛ 12,5 мм	м2	54		110	0	5940	5940
	Профиль ПС-1	м	135		60	0	8100	8100
	Профиль ПН-1	м	216		45	0	9720	9720
	саморезы, дюбель гвозди	шт.	1500		1	0	1500	1500
	Подвес прямой	шт.	50		10	0	500	500
3.4	Теплоизоляция потолка минерал ватными плитами h-100мм с устройством паробарьера и креплением к потоку на металлический каркас системы Кнауф	м2	93	570		53010	0	53010
	Плиты минерал ватные 100мм	м2	100		240	0	24000	24000
	пленка пароизоляционная	м2	100		35	0	3500	3500
	Профиль ПС-1	м	305		60	0	18300	18300
	Профиль ПН-1	м	60		45	0	2700	2700
	саморезы, дюбель гвозди	шт.	2500		1	0	2500	2500
	Подвес прямой	шт.	150		5	0	750	750
3.5	Грунтование поверхности бетонных потолков грунтовкой глубокого проникновения	м2	94	35		3290	0	3290
	Грунтовка акриловая глубокого проникновения	литр	20		65	0	1300	1300
3.6	Грунтование поверхности стен, ригелей, колонн, откосов грунтовкой глубокого проникновения	м2	222,48	35		7786,8	0	7786,8
	Грунтовка акриловая глубокого проникновения	литр	60		65	0	3900	3900

3.7	Улучшенная шпатлевка поверхности стен на два раза с проклейкой швов и углов	м.п.	122	360		43920	0	43920
	шпатлевка финишная Евгогипс 25 кг	меш	12		450	0	5400	5400
	Серпянка бумажная или стеклохолст	м	150		5	0	750	750
	Уголок перфорированный	м	6		25	0	150	150
3.8	Улучшенная шпатлевка ригелей и колонн на два раза с установкой малярных уголков	м2	85,2	320		27264	0	27264
	шпатлевка финишная Евгогипс 25 кг	меш	7		450	0	3150	3150
	Серпянка бумажная	м	50		5	0	250	250
	Уголок перфорированный	м	150		25	0	3750	3750
3.9	Улучшенная шпатлевка оконных откосов в том числе и арочных на два раза с проклейкой углов	м.п.	76,39	250		19097,5	0	19097,5
	шпатлевка финишная Евгогипс 25 кг	меш	1		450	0	450	450
	Серпянка бумажная	м	50		5	0	250	250
	Уголок перфорированный арочный	м	81		25	0	2025	2025
3.10	Грунтование поверхности стен, ригелей, колонн, откосов грунтовкой глубокого проникновения (перед окраской)	м2	222,48	35		7786,8	0	7786,8
	Грунтовка акриловая глубокого проникновения	литр	60		65	0	3900	3900
3.11	Улучшенная окраска поверхности стен на два раза акриловой краской	м2	122	180		21960	0	21960
	Краска Тикурола евро 3	литр	32,5		390	0	12675	12675
	колеровка краски (оплачивает заказчик)	литр	32,5			0	0	0
3.12	Улучшенная окраска поверхности колонн и ригелей на два раза акриловой краской	м2	85,2	280		23856	0	23856
	Краска Тикурола евро 3	литр	22,5		390	0	8775	8775
	колеровка краски (оплачивает заказчик)	литр	22,5			0	0	0
3.13	Улучшенная окраска поверхности оконных откосов на два раза акриловой краской	м.п	76,39	180		13750,2	0	13750,2
	Краска Тикурола евро 3	литр	22,5		390	0	8775	8775
3.14	Грунтование поверхности пола грунтовкой глубокого проникновения перед укладкой плитки	м2	197,8	35		6923	0	6923
	Грунтовка глубокого проникновения 10л	литр	50		65	0	3250	3250
3.15	Укладка керамической плитки на пол с затиркой швов (объём с учётом замены одного ряда плитки после демонтажа перегородки)	м2	197,8	650		128570	0	128570
	Керамогранит 600х600мм	м2	215		680	0	146200	146200
	клей для керамогранита 25 кг	меш	16		380	0	6080	6080
	фуга под цвет плитки	кг	20		210	0	4200	4200
3.16	Устройство плитуса из керамической плитки высотой 150мм с затиркой швов (объём по факту выполнения)	м.п		350		0	0	0
	Плитка керамическая	м.п			170	0	0	0
	клей для керамогранита 25 кг	меш			380	0	0	0
	фуга под цвет плитки	кг			210	0	0	0
3.17	Монтаж подвесного потолка типа Армстронг	м2	187	380		71060	0	71060

	Потолок подвесной типа Армстронг	м2	200		540	0	108000	108000
3.18	Грунтование поверхности пола грунтовкой глубокого проникновения перед укладкой плитки	м2	187	35		6545	0	6545
	Грунтовка глубокого проникновения 10л	литр	50		65	0	3250	3250
3.19	Устройство выравнивающей стяжки после демонтажа плитки на балконе самонивелирующейся смесью до 10мм	м2	187	350		65450	0	65450
	Пол наливной 25кг	меш	150		380	0	57000	57000
3.20	Устройство наплавляемого гидроизоляционного покрытия балкона в два слоя с устройством примыкания к стенам	м2	187	450		84150	0	84150
	мастика битумно-резиновая кровельная	кг	80		65	0	5200	5200
	Изопласт К ЭКП-4,5мм	м2	220		280	0	61600	61600
	Бикроэласт ЭКП	м2	220		135	0	29700	29700
	Газ пропан 40л	баллон	3		1200	0	3600	3600
							итого по разделу:	1248289,3
							всего по разделам :	1505491,8
							в том числе материалов:	686227,5
							транспортные расходы 5 % от стоимости материалов:	34311,375
							накладные расходы 10%:	150549,18
							итого по смете:	1690352,36

ЗАКАЗЧИК

«_____» _____ 20__ г.

ПОДРЯДЧИК

«_____» _____ 20__ г.